



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PMH SYSTEMS A/S
HUGINSVEJ 8, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2019

Steen Hvidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PMH Systems A/S Huginsvej 8 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 33 77 47 45 Stiftet: 30. juni 2011 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Hvidt, formand Jakob Skov Peter Arent Madsen
Direktion	Peter Arent Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
Advokat	Hvidt Advokatfirma Skovhus Alléen 1 4600 Køge

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på -50 tkr. og en egenkapital pr. 31. december 2018 på 1.812 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet der på balancedagen var en del igangværende salg som regnskabsmæssigt først realiseres i starten af 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.085.909	4.259.223
Personaleomkostninger.....	1	-2.855.504	-2.615.083
Af- og nedskrivninger.....		-158.318	-87.388
DRIFTSRESULTAT		72.087	1.556.752
Andre finansielle indtægter.....	2	6.315	3.101
Andre finansielle omkostninger.....		-21.727	-17.041
RESULTAT FØR SKAT		56.675	1.542.812
Skat af årets resultat.....	3	-35.844	-360.331
ÅRETS RESULTAT		20.831	1.182.481
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.831	1.182.481
I ALT		20.831	1.182.481

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		355.003	406.534
Indretning af lejede lokaler.....		68.753	52.746
Materielle anlægsaktiver.....	4	423.756	459.280
Lejededpositum.....		22.800	22.800
Finansielle anlægsaktiver.....	5	22.800	22.800
ANLÆGSAKTIVER.....		446.556	482.080
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.873.278	1.200.558
Varebeholdninger.....		1.873.278	1.200.558
Tilgodehavender fra salg.....		1.200.284	858.922
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	154.375
Andre tilgodehavender.....		29.439	0
Periodeafgrænsningsposter.....		208.606	290.586
Tilgodehavender.....		1.438.329	1.303.883
Likvider.....		1.066.754	1.328.258
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.378.361	3.832.699
AKTIVER.....		4.824.917	4.314.779
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.383.019	1.362.187
EGENKAPITAL.....	6	1.883.019	1.862.187
Hensættelse til udskudt skat.....		11.704	20.036
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		11.704	20.036
Gæld til pengeinstitutter.....		42.468	98.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		318.169	996.051
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.690	0
Selskabsskat.....		44.176	353.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.758	26.558
Anden gæld.....		1.027.699	894.136
Periodeafgrænsningsposter.....		1.473.234	63.152
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.930.194	2.432.556
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.930.194	2.432.556
PASSIVER.....		4.824.917	4.314.779
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 6)			
Løn og gager.....	2.506.624	2.279.116	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.487	40.964	
Andre personaleomkostninger.....	305.393	295.003	
	2.855.504	2.615.083	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.104	2.850	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.211	251	
	6.315	3.101	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.176	353.716	
Regulering af udskudt skat.....	-8.332	6.615	
	35.844	360.331	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	628.855	79.119	
Tilgang.....	76.561	46.233	
Afgang.....	-61.802	0	
Kostpris 31. december 2018.....	643.614	125.352	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	222.321	26.373	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-61.802	0	
Årets afskrivninger.....	128.092	30.226	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	288.611	56.599	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	355.003	68.753	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2018.....		22.800	
Kostpris 31. december 2018.....		22.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		22.800	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabskapit-	Overført		
	l	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	1.362.188	1.862.188	
Forslag til resultatdisponering.....		20.831	20.831	
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	1.383.019	1.883.019	
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Operational leasing				
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 tkr.				
Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 22 mdr. med en samlet restleasingydelse på 154 tkr.				
Huslejeforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 85 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber 6 mdr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Madsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Der er indgået aftale om fordringspant på 900 tkr. til sikkerhed for pengeinstitutter på 42 tkr. Driftsmidlerne som er pantsat indgår i regnskabet med en værdi på 400 tkr.				
